HOCHSTADT
im Fichtelgebirge e.V. im ADAC

NORDBAYE

ADREN

ALIN AUF 2 RADERN!

.55' Hochstadter ADAC Motocross

Beginner/Hobby

2. Wertungslauf

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:14:28

ADAC Motodrom - KTM Ring 1,795 km

01.10.2023 16:05

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit

(11) Stefan Kébler (2) Suttner Michael (80) Morris Narr
1 2:14.053 16:16:43.554 1 2:35.807 +4.838 16:17:06.513 1 2:41.963 +3.600 16:17:13.587
2 2:24.652 +10599  16:19:08.206 2 2:32.442 +1.473 16:19:38.955 2 2:43.674 +5.311 16:19:57.261
3 2:26.372 +12.319 16:21:34.578 3 2:31.665 +0.696 16:22:10.620 3 2:38.716 +0.353 16:22:35.977
4 2:24.698 +10.645 16:23:59.276 4 2:34.767 +3.798 16:24:45.387 4 2:39.639 +1.276 16:25:15.616
5 2:25.728 +11.675 16:26:25.004 5 2:30.969 16:27:16.356 5 2:38.668 +0.305 16:27:54.284
6 2:25.043 +10.990 16:28:50.047 6 2:35.029 +4.060 16:29:51.385 6 2:38.363 16:30:32.647
7 2:25.253 +11200  16:31:15.300 7 2:34.308 +3.339 16:32:25.693 7 2:38.560 +0.197 16:33:11.207
8 2:28.767 +14.714 16:33:44.067 8 2:34.274 +3.305 16:34:59.967 8 2:38.393 +0.030 16:35:49.600
9 2:27.818 +13.765 16:36:11.885 9 2:33.121 +2.152 16:37:33.088 9 2:40.092 +1.729 16:38:29.692

(969) Laurin Stohimann (40) Andermann Jakob (137) Valentin Vogtmann
1 2:18.664 16:16:48.391 1 2:27.976 16:16:57.541 1 2:39.909 +2.997 16:17:10.274
2 2:28.617 +9.953 16:19:17.008 2 2:33.997 +6.021 16:19:31.538 2 2:41.632 +4.720 16:19:51.906
3 2:25.910 +7.246 16:21:42.918 3 2:36.779 +8.803 16:22:08.317 3 2:38.411 +1.499 16:22:30.317
4 2:24.927 +6.263  16:24:07.845 4 2:37.732 +9.756 16:24:46.049 4 2:38.981 +2.069 16:25:09.298
5 2:25515 +6.851 16:26:33.360 5 2:38.743 +10.767 16:27:24.792 5 2:39.225 +2.313 16:27:48.523
6 2:28.503 +0.839  16:29:01.863 6 2:41.709 +13.733 16:30:06.501 6 2:38.675 +1.763 16:30:27.198
7 207 517 +8.853 16:31:29.380 7 2:39.578 +11.602 16:32:46.079 7 2:39.766 +2.854 16:33:06.964
8 2:28.757 +10.093 16:33:58.137 8 2:38.115 +10.139 16:35:24.194 8 2:36.912 16:35:43.876
9 2:30.653 +11.989  16:36:28.790 9 2:39.404 +11.428 16:38:03.598 9 2:56.303 +19.391 16:38:40.179

(934) Leon Stohlmann (433) Felix Plannerer (126) Adrain Wirth
1 2:20.069 16:16:49.964 1 2:30.625 16:17:00.562 1 2:41.798 +1.952 16:17:11.967
2 2:29.099 +9.030 16:19:19.063 2 2:41.567 +10.942 16:19:42.129 2 2:45.853 +6.007 16:19:57.820
3 2:25.311 +5.242 16:21:44.374 3 2:38.332 +7.707 16:22:20.461 3 2:46.001 +6.155 16:22:43.821
4 2:04 575 +4.506 16:24:08.949 4 2:39.763 +9.138 16:25:00.224 4 2:40.519 +0.673 16:25:24.340
5 2:25378 +5.309 16:26:34.327 5 2:38.735 +8.110 16:27:38.959 5 2:41.290 +1.444 16:28:05.630
6 2:27.990 +7.921 16:29:02.317 6 2:38.751 +8.126 16:30:17.710 6 2:41.518 +1.672 16:30:47.148
7 2:28.248 +8.179 16:31:30.565 7 2:38.166 +7.541 16:32:55.876 7 2:39.846 16:33:26.994
8 2:28.667 +8.598 16:33:59.232 8 2:39.521 +8.896 16:35:35.397 8 2:40.320 +0.474 16:36:07.314
9 2:29.681 +9.612 16:36:28.913 9 2:41.375 +10.750 16:38:16.772 9 2:42.908 +3.062 16:38:50.222

(9) Weber Nico (23) Mario Feldner (5) Maximilian Hefele
1 2:22.142 16:16:52.145 1 2:39.735 +2.167 16:17:09.389 1 2:48.918 +8.297 16:17:19.338
2 2:27.787 +5.645 16:19:19.932 2 2:38.093 +0.525 16:19:47.482 2 2:47.413 +6.792 16:20:06.751
3 2:25.794 +3.652 16:21:45.726 3 2:37.568 16:22:25.050 3 2:43.444 +2.823 16:22:50.195
4 2:24.548 +2.406 16:24:10.274 4 2:39.533 +1.965 16:25:04.583 4 2:43.330 +2.709 16:25:33.525
5 2:24.880 +2.738  16:26:35.154 5 2:39.556 +1.988 16:27:44.139 5 2:43.128 +2.507 16:28:16.653
6 2:30.641 +8.499 16:29:05.795 6 2:38.809 +1.241 16:30:22.948 6 2:44.070 +3.449 16:31:00.723
7 2:29.095 +6.953 16:31:34.890 7 2:37.862 +0.294 16:33:00.810 7 2:45.155 +4.534 16:33:45.878
8 2:26.849 +4707  16:34:01.739 8 2:40.942 +3.374 16:35:41.752 8 2:40.621 16:36:26.499
9 2:28.397 +6.255 16:36:30.136 9 2:39.777 +2.209 16:38:21.529

(612) Nico Schweser

(133) Robert Raganyi (317) Michael Wirth 1 2:47.086 +4.990 16:17:17.636
1 2:21.153 16:16:50.709 1 2:36.615 +0.030 16:17:06.498 2 2:45.994 +3.898 16:20:03.630
2 2:30.372 49219 16:19:21.081 2 2:38.855 +2.270 16:19:45.353 3 2:45.315 +3.219 16:22:48.945
3 2:29.084 +7.931 16:21:50.165 3 2:38.672 +2.087 16:22:24.025 4 2:43.888 +1.792 16:25:32.833
4 2:27.161 +6.008 16:24:17.326 4 2:51.083 +14.498 16:25:15.108 5 2:42.463 +0.367 16:28:15.296
5 2:27.830 +6.677  16:26:45.156 5 2:38.525 +1.940 16:27:53.633 6 2:44.046 +1.950 16:30:59.342
6 2:30.489 +9.336 16:29:15.645 6 2:38.370 +1.785 16:30:32.003 7 2:47.655 +5.559 16:33:46.997
7 2:28.804 +7.651 16:31:44.449 7 2:38.460 +1.875 16:33:10.463 8 2:42.096 16:36:29.093
8 2:30.768 +9615  16:34:15.217 8 2:37.897 +1.312 16:35:48.360
9 2:30.720 +9.567 16:36:45.937 9 2:36.585 16:38:24.945 (323) Niklas Bauer

1 2:39.731 16:17:09.298

(4) Stefan Hefele (74) Jonas Zunner 2 2:47.391 +7.660 16:19:56.689
1 2:17.497 16:.16-46.875 1 2:34.459 16:17:05.175 3 2:46.536 +6.805 16:22:43.225
2 2.31.845 +14.348  16:19:18.720 2 2:38.347 +3.888 16:19:43.522 4 2:45.501 +5.770 16:25:28.726
3 2:34.169 +16.672 16:21:52.889 3 2:39.489 +5.030 16:22:23.011 5 2:44.976 +5.245 16:28:13.702
4 2:35.530 +18.033  16:24:28.419 4 2:41.084 +6.625 16:25:04.095 6 2:44.961 +5.230 16:30:58.663
5 2:36.586 +19.089 16:27:05.005 5 2:41.599 +7.140 16:27:45.694 7 2:57.658 +17.927 16:33:56.321
6 2:36.149 +18.652 16:29:41.154 6 2:38.393 +3.934 16:30:24.087 8 2:43.949 +4.218 16:36:40.270
7 2:38.068 +20571  16:32:19.222 7 2:41.929 *7.470 - 16:33:06.016
8 2:34.730 +17.233 16:34:53.952 8 2:41.894 +7.435 16:35:47.910 (82) Ricky Wagner
9 2:35.034 +17.537 16:37:28.986 9 2:40.939 +6.480 16:38:28.849 1 2:49.084 +6.812 16:17:20.221
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.55' Hochstadter ADAC Motocross

Beginner/Hobby
2. Wertungslauf
Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:14:28

ADAC Motodrom - KTM Ring 1,795 km
01.10.2023 16:05

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 2:48.798 +6.526 16:20:09.019 8 2:49.595 +4.167 16:38:10.374
3 2:46.358 +4.086 16:22:55.377
4 2:46.145 +3.873 16:25:41.522 (284) Heinz Hoffmann
5 2:45.501 +3.229 16:28:27.023 1 2:53.686 +0.639 16:17:24.765
6 2:42.272 16:31:09.295 2 2:53.047 16:20:17.812
7 2:45.667 +3.395 16:33:54.962 3 2:55.472 +2.425 16:23:13.284
8 2:46.658 +4.386 16:36:41.620 4 2:54.269 +1.222 16:26:07.553
5 3:15.065 +22.018 16:29:22.618
(84) Julian Soll 6 2:56.530 +3.483 16:32:19.148
1 2:48.664 +2.782 16:17:18.786 7 3:00.721 +7.674 16:35:19.869
2 2:47.697 +1.815 16:20:06.483 8 2:59.671 +6.624 16:38:19.540
3 2:47.475 +1.593 16:22:53.958
4 2:45.994 +0.112 16:25:39.952 (3) Nino Scherzer
5 2:45.882 16:28:25.834 1 2:48.782 16:17:17.877
6 2:47.396 +1.514 16:31:13.230 2 2:58.803 +10.021 16:20:16.680
7 2:49.766 +3.884 16:34:02.996 3 2:58.827 +10.045 16:23:15.507
8 2:46.516 +0.634 16:36:49.512 4 3:00.103 +11.321 16:26:15.610
5 3:00.596 +11.814 16:29:16.206
(574) Niklas Wegmann 6 3:02.082 +13.300 16:32:18.288
1 2:55.186 +12.598 16:17:25.413 7 3:01.433 +12.651 16:35:19.721
2 2:52.850 +10.262 16:20:18.263 8 3:02.893 +14.111 16:38:22.614
3 2:54.266 +11.678 16:23:12.529
4 2:42.588 16:25:55.117 (69) Ponhl Patrick
5 2:45.833 +3.245 16:28:40.950 1 2:52.139 16:17:22.124
6 2:43.873 +1.285 16:31:24.823 2 3:03.091 +10.952 16:20:25.215
é 2:47.239 +4.651 16:34:12.062 3 3:06.954 +14.815 16:23:32.169
8 2:45.609 +3.021 16:36:57.671 4 3:05.405 +13.266 16:26:37.574
5 3:05.998 +13.859 16:29:43.572
(46) Jonas Kéhler 6 3:03.039 +10.900 16:32:46.611
1 2:51.928 +3.321 16:17:22.817 7 3:01.692 +9.553 16:35:48.303
2 2:49.425 +0.818 16:20:12.242 8 2:58.574 +6.435 16:38:46.877
3 2:48.607 16:23:00.849
4 2:49.811 +1.204 16:25:50.660 (266) Florian Himmler
5 2:50.544 +1.937 16:28:41.204 1 3:03.486 +0.062 16:17:35.561
6 2:54.453 +5.846 16:31:35.657 2 3:04.753 +1.329 16:20:40.314
7 2:52.758 +4.151 16:34:28.415 3 3:03.424 16:23:43.738
8 2:52.173 +3.566 16:37:20.588 4 3:13.795 +10.371 16:26:57.533
5 3:16.964 +13.540 16:30:14.497
(98) Kevin Kerstenski 6 3:13.074 +9.650 16:33:27.571
1 2:55.464 +8.969 16:17:26.826 7 3:15.168 +11.744 16:36:42.739
2 2:55.612 +9.117 16:20:22.438
3 2:54.609 +8.114 16:23:17.047
4 2:53.215 +6.720 16:26:10.262
5 2:51.140 +4.645 16:29:01.402
6 2:51.360 +4.865 16:31:52.762
7 2:47.584 +1.089 16:34:40.346
8 2:46.495 16:37:26.841
(29) Dirk Schroter
1 2:52.920 +8.167 16:17:23.624
2 2:53.396 +8.643 16:20:17.020
3 3:00.789 +16.036 16:23:17.809
4 2:54.589 +9.836 16:26:12.398
5 2:54.755 +10.002 16:29:07.153
6 2:49.040 +4.287 16:31:56.193
7 2:46.834 +2.081 16:34:43.027
8 2:44.753 16:37:27.780
(281) Dominik Gerlinger
1 2:54.004 +8.576 16:17:24.298
2 2:55.622 +10.194 16:20:19.920
3 2:55.550 +10.122 16:23:15.470
4 2:45.428 16:26:00.898
5 3:27.719 +42.291 16:29:28.617
6 2:57.661 +12.233 16:32:26.278
7 2:54.501 +9.073 16:35:20.779
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